关于举办麻醉科住院医师规范化培训师资培训班的通知

桂医协函【2021】133号

各有关单位:

为加强我区麻醉科住院医师规范化培训基地师资培训，促进我区麻醉科住院医师规范化培

训质量的提高，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会麻醉学医师分会承办的“麻醉科住

院医师规范化培训师资培训班（自治区级继续医学教育项目，项目编号：20210411029）”定于2021年

12月25日在线上举办。届时将邀请区内麻醉学专家和住院医师规范化培训专家作相关专题讲座和指导教

学工作坊。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）麻醉科专业基地住院医师规范培训相关专题讲座。

（二）麻醉科教学查房、教学病例讨论工作坊。

二、参会人员：

区内住院医师规范化培训麻醉科专业基地基地主任、教学主任、指导医师、教学秘书等及其

他教学医院教学骨干医师。

三、会议时间、费用及参会方式：

（一）会议时间：见日程。

（二）会议费用：免会务费。
（三）参会方式：微信扫描下方“直播二维码”或链接
https://wx.vzan.com/live/tvchat-1134274171?v=637751972351285447观看。

四、关于学分授予的说明：

参会者按《广西继续医学教育学分管理规定》要求，提前下载“掌上华医APP”，在会议期

间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试，报自治区继续医学教育委员会审批后方可授予相

应学分。

五、报名方式及其他：

（一）报名方式：请参会代表于2021年12月22日前微信扫描下方“报名二维码”报名参会。

（二）联系人及电话：

会务联系人：黄思琪 13407731849；毛仲炫 19807885561

广西医师协会联系方式：唐雅晶 18977289880；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场A座10楼1003室

附件：麻醉科住院医师规范化培训师资培训班(线上会议)日程

广西医师协会

报名二维码 直播二维码 2021年12月13日

https://wx.vzan.com/live/tvchat-1134274171?v=637751972351285447

附件

麻醉科住院医师规范化培训师资培训班(线上会议)日程

培训班时间：2021年12月25日

时间 授课题目 主讲人 主持人

8:30～8:40 领导致辞 谢玉波

8:40～9:20 如何做好临床教师 赖铭裕
张炳东

施小彤
9:20～9:50

教师要重视应用基础理论指导学

生临床实践
刘敬臣

9:50～10:20 推进住培质量建设的几点想法 谢玉波
舒礼佩

陈燕桦
10:20～11:00 小讲课示范课 黄子津

11:00～11:30 如何做好住培导师与学员沟通 林育南
张光英

林成新
11:30～12:00 临床带教常见问题及改进建议 利 莉

12:00～15:00 午休

时间 授课题目 主讲人 点评专家

15:00～16:30
1、教学查房工作坊

2、讨论

黄晓华

李瑞洁

苏义基

刘 莹

16:30～18:00
1、教学病例讨论工作坊

2、讨论

曾 涟

蒋卓汛

沈寒蕾

莫毅洁

18:00～18:10 总结 毛仲炫

	各有关单位:
	一、会议内容：
	三、会议时间、费用及参会方式：
	四、关于学分授予的说明：
	五、报名方式及其他：